4

ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __.07.2025 № __
ст. Владимировская

О внесении изменений в
постановление Администрации
Владимировского сельского поселения
от 20.12.2018 № 107

    В соответствии с решением Собрания депутатов Владимировского  сельского  поселения от 25.06.2025 №122 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Владимировского сельского поселения от 25.12.2024 №107 «О бюджете Владимировского сельского поселения Красносулинского района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования «Владимировское сельское поселение», Администрация Владимировского сельского поселения -

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в постановление Администрации Владимировского сельского поселения от 20.12.2018 № 107 «Об утверждении муниципальной программы Владимировского сельского поселения «Развитие культуры, физической культуры и спорта» изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования на информационных стендах и размещения на официальном сайте муниципального образования «Владимировское сельское поселение» в сети «Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Владимировского
сельского поселения                                                                   А.А. Изварин

Приложение
 к постановлению
Администрации
Владимировского
 сельского поселения
от __.07.2025г. № __

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Владимировского сельского поселения от 20.12.2018 № 107 «Об утверждении муниципальной программы Владимировского сельского поселения «Развитие культуры, физической культуры и спорта»:

1. В приложении № 1:
1. В разделе II:
1.1. Пункт 1.5 подраздела 1 изложить в редакции:
	«1.5.
	Финансовое обеспечение муниципальной программы
	–
	   170 423,7 тыс. рублей:
этап I: 147 617,8 тыс. рублей;
этап II: 22 805,9 тыс. рублей.»

1.2. Подраздел 4 изложить в редакции:
2

«4. Финансовое обеспечение муниципальной программы

	№ п/п
	Наименование государственной программы, структурного элемента,
источник финансового обеспечения
	Объем расходов по годам реализации, тыс. рублей

	2025 год
	2026 год
	2027 год
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Муниципальная программа Владимировского сельского поселения «Развитие культуры, физической культуры и спорта» (всего), в том числе:
	9 905,2
	6 695,5
	6 205,2
	22 805,9

	бюджет поселения (всего)
	9 905,2
	6 695,5
	6 205,2
	22 805,9

	2.
	Комплекс процессных мероприятий «Развитие физической культуры и спорта»   (всего), в том числе:
	56,8
	56,8
	56,8
	170,4

	бюджет поселения (всего)
	56,8
	56,8
	56,8
	170,4

	3.
	Комплекс процессных мероприятий «Развитие культуры» (всего), в том числе:
	9 848,4
	6 638,7
	6 148,4
	22 635,5

	бюджет поселения (всего)
	9 848,4
	6 638,7
	6 148,4
	22 635,5»

3

2. . В разделе IV:
2.1. Подраздел 4 изложить в редакции:

«4. Финансовое обеспечение комплекса процессных мероприятий

	№ п/п
	Наименование комплекса процессных мероприятий,
мероприятия (результата), источник финансового обеспечения
	Код бюджетной
классификации расходов
	Объем расходов по годам реализации, тыс. рублей

	2025
	2026
	2027
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Развитие культуры» (всего), в том числе:
	Х

	9 848,4
	6 638,7
	6 148,4
	22 635,5

	бюджет поселения (всего)

	9 848,4
	6 638,7
	6 148,4
	22 635,5

	2.
	Мероприятие (результат) 2.1 «Обеспечено выполнение муниципального задания муниципальным учреждением культуры Владимировского сельского поселения» (всего), в том числе:
	Х
	9 848,4
	6 638,7
	6 148,4
	22 635,5

	бюджет поселения (всего)
	Х
	9 848,4
	6 638,7
	6 148,4
	22 635,5

	951 0801 06 4 02 00590 610
	9 848,4
	6 638,7
	6 148,4
	22 635,5»